АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая  2017 года                                       №  45

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Ленинского сельского поселения
за 2016 год

         В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района за 2016 год по доходам в сумме  11198,9 тыс.руб., по расходам в сумме 9419,7 тыс.руб., с профицитом  бюджета в сумме 1779,2 тыс.руб.
2. Отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2016 год  направить в Совет депутатов Ленинского сельского поселения для сведения и Контрольно-счетную палату Николаевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                          А.И.Новиков